
Rahditusperusteen määräytyminen 
Rahdin hintaan vaikuttaa kuljetettava matka ja lähetyksen 
rahdituspaino. Laskennalliselta rahdituspainoltaan 2 500 
kg ja sen ylittävien lähetysten rahdituspaino määräytyy 
lähetyksen todellisen painon, laskennallisen kuutiopainon 
tai lavametripainon mukaan. Näistä kolmesta rahdituspai-
nosta käytetään suurinta. Laskennalliselta rahdituspai-
noltaan alle 2 500 kg painavien lähetysten rahdituspaino 
määräytyy lähetyksen todellisen painon tai laskennallisen 
kuutiopainon perusteella. Näistä kahdesta rahdituspainosta 
käytetään suurempaa. Rahdituspainon laskennassa sovel-
letaan myös lavametripainoa, jos lähetys sisältää yli 1,25 
m korkeita kolleja, kollien päälle ei voi lastata tai lähetys on 
ADR-luokiteltu. Pitkän tavaran rahdituksesta on lisätietoa 
lisäpalvelukuvauksissa.

Lähetyksen kuutio- ja lavametripainot lasketaan taulu-
kon 1 mukaisesti. Lähetyksen lavametrit määräytyvät sen 
perusteella, kuinka paljon lähetys vaatii tilaa kuormatilasta. 
Lähetyksen rahdituspainossa huomioidaan  myös kuljetus-
alusta. 

Lähetyksen rahdituspaino pyöristetään ylöspäin. Koti-
maan liikenteessä pyöristys tehdään seuraavaan täyteen 
kg:aan ja ulkomaan liikenteessä alle 1000 kg:n lähetyksissä  
pyöristys tehdään  seuraavaan 10 kg:aan. Ulkomaan lii-
kenteessä 1 000 kg ja sen ylittävät lähetykset pyöristetään 
seuraavaan 100 kg:aan. 

Kotimaan liikenteessä minimirahdituspaino on 1 kg ja 
ulkomaan liikenteessä 100 kg. Ulkomaan liikenteessä pai-
nonpyöristys ja minimirahdituspaino koskevat kuljetuksia, 
jotka on hinnoiteltu 100 kg:n mukaisesti. Ulkomaan parcel-
liikenteessä minimirahdituspaino on 1 kg.

Asiakkaalla on velvollisuus antaa kaikki tarvittavat tie-
dot lähetyksestä. Asiakas myös vastaa antamiensa tietojen 
oikeellisuudesta.  
 
Rahdituspainon tarkistaminen
DB Schenkerillä on oikeus tarkistaa lähetyksen todellinen 
paino, kuutiot tai lavametrit ja muuttaa lähetyksen rahdi-
tuspaino näitä vastaavaksi.  Jos asiakkaan ilmoittama ja 
DB Schenkerin toteama rahdituspaino eroavat toisistaan, 
lähetys hinnoitellaan todetun rahdituspainon mukaan.  

Yksikköperusteiset sopimukset
Kuljetuksissa voidaan soveltaa yksikköperusteista sopimus-
ta, jossa rahditusperusteena käytetään erikseen sovittua 
hinnoitteluyksikköä. Yksikkösopimuksen soveltaminen 
edellyttää sovittujen hinnoitteluyksiköiden ja niiden mää-
rän selvää merkintää rahtikirjassa ja sähköisessä kuljetusti-
lauksessa.
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Rahditusperusteet

Todellinen paino Kuutiopaino Lavametripaino

Päälle lastaaminen  
ei ole mahdollista
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